СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОБРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2020   года                                                             № 11
О проекте исполнения бюджета

Кобринского сельского поселения

за 2019 год

        В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Кобринского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Кобринском сельском поселении»

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Принять проект отчета об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения   за 2019 год за основу (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за 2019 год на 15 мая 2020 года в 15-00,   по   адресу:   п.   Кобринское,   ул.   Центральная,   дом    16, администрация, зал заседаний.

3.   Опубликовать настоящее решение, проект отчета об исполнении Бюджета Кобринского сельского поселения за 2019 год в газете «Кобринский вестник» и разместить на сайте МО «Кобринское сельское поселение».
4. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации Кобринского  сельского  поселения Федорченко В.В.

5.   Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                   Деминенко Н.Л.
проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КОБРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                         №

Об исполнении бюджета МО

Кобринского сельского поселения

за 2019 год
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кобринское сельское поселение»,
заслушав информацию главного бухгалтера Квитцау О. А.

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за 2019 год:
-   по доходам в сумме 75 890,34 тысяч рублей;
-   по расходам в сумме 52 574,18 тысяч рублей;
с превышением доходов над расходами  Кобринского сельского поселения в сумме 23 316,15 тысяч рублей, со следующими показателями:
 - по источникам  финансирования дефицита бюджета Кобринского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 1;
- по доходам бюджета Кобринского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 2;
- по распределению бюджетных ассигнований  Кобринского сельского поселения на 2019 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3;

2. Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ за счет средств бюджета Кобринского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 4.

3. Сведения о численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Кобринскому сельскому поселению на 2019 год согласно приложению № 5.

4. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кобринский вестник» и размещению на сайте МО «Кобринское сельское поселение»
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                         Деминенко Н.Л.